

Serock, 7 czerwca 2018 r.

RMP.0053.30.2018.AB

Pan Marcin Wójcik

Przewodniczący Rady Rodziców

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Serocku

W odpowiedzi na petycję z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie hali sportowej dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Serocku pragnę nawiązać do wcześniejszej korespondencji w tej sprawie. W odpowiedzi, którą skierowałem do Pana w dniu 19 stycznia 2018 r. (PRI.7013.5.1.2018) wskazałem istotne aspekty związane z inwestycjami w infrastrukturę sportową w ujęciu globalnym, tj. uwzględniającym potrzeby jak najszerszej grupy osób zainteresowanych takim rozwojem gminy.

Jednocześnie informuję, że na posiedzeniu Komisji Kultury, Oświaty i Sportu Rady Miejskiej w Serocku, które odbyło się w dniu 10 kwietnia 2018 r. podjęto ponownie dyskusję w sprawie poprawy warunków prowadzenia zajęć wychowania fizycznego. Dyskusja ta prowadzona była przy udziale przedstawicieli środowiska szkolnego, rodziców, a także klubu sportowego. Komisja stwierdziła, że wybudowanie sali gimnastycznej na terenie boiska SP w Serocku nie zaspokoi potrzeby środowiska lokalnego dotyczącej funkcjonowania pełnowymiarowej hali sportowej z zapleczem. Ponadto zwrócono uwagę, iż przeprowadzona analiza możliwości technicznych wybudowania takiego obiektu przy Szkole wskazuje na ograniczone możliwości takiego rozwiązania.

W trakcie komisji dyskutowano także o zamieniającej się sytuacji związanej z liczbą uczniów. Zmniejszająca się liczba uczniów oraz oddziałów w Szkole Podstawowej w Serocku z powodu wygaszania gimnazjów, budowa sali rekreacyjno-sportowej przy budynku Przedszkola Samorządowego w Serocku z której mają korzystać także młodszy uczniowie, a także uszczegółowienie harmonogramu korzystania z hali sportowej przy Powiatowym Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych to czynniki, które powinny znacząco poprawić warunki w jakich będą przeprowadzane zajęcia wychowania fizycznego. Posiedzenie Komisji zakończyło się przyjętym jednomyślnie wnioskiem o budowę w pierwszej kolejności

pełnowymiarowej hali sportowej w ramach planowanej inwestycji budowy Centrum Sportu i Rekreacji z możliwością dobudowania w latach późniejszych modułowo kolejnych elementów.

Poprawa warunków zajęć edukacyjnych jest zadaniem niezwykle istotnym dla gminy. Biorąc pod uwagę przede wszystkim warunki architektoniczne, ale także oczekiwania społeczne osób uczestniczących w różnych formach aktywności fizycznej zasadnym jest skoncentrowanie się na wybudowaniu pełnowymiarowej hali sportowej w ramach Centrum Sportu i Rekreacji. Za takim podejściem przemawia posiadanie przez gminę nieruchomości umożliwiającej wykonanie przedmiotowej inwestycji oraz potrzeba perspektywicznego rozwoju gminy poprzez wykorzystanie potencjału mieszkańców. Należy także zaznaczyć, że wybudowanie w pierwszej kolejności pełnowymiarowej hali sportowej w ramach przyjętej koncepcji budowy Centrum Sportu i Rekreacji uzyskało akceptację właściwej merytorycznie komisji Rady Miejskiej w Serocku.

Z-ca BURMISTRZA
mgr Józef Zając